УПРАВЛЕНИЕ ДЬОКУУСКАЙ
ОБРАЗОВАНИЯ КУОРАТ
ОКРУЖНОЙ УОКУРУГУНДЬАЬАЛТАТЬ1Н

АДМИНИСТРАЦИИ УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА
ГОРОДАЯКУТСКА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от // , 2021 г. мяу/‚и; / @::
Об организации городской олимпиады по английскому языку

среди обучающихся 4 классов общеобразовательных учреждений
городского округа "городЯкутск"

На основании Плана мероприятий Управления образования Окружной
администрации города Якутска на 2020-2021 гг. и в целях повышения,выявления и развития творческих способностей у обучающихся, создания
условий для интеллектуального развития и поддержки одаренных детей,
повышения мотивации к изучению английского языка, приказываю:

1. Провести городскую олимпиаду по английскому языку средиобучающихся 4 классов общеобразовательных учреждений городского
округа "город Якутск" 25 марта 2021 г. с 10 до 10.45 часов в дистанционномформате.

2. Утвердить Положение городской олимпиады по английскому
языку среди обучающихся 4 классов (приложение).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить
участие обучающихся 4 классов в городской олимпиаде по английскому
языку.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т.Н.,
заместителя начальника Управления образования.

А.К.Семенов